





'HISTORICO DE CONSULTAS DESTE VEICULO
'ESSE VEICULO FOI CONSULTADO 1 VEZ(ES) :
'DATA/HORA DA CONSULTA: SABADO, 2 DE OUTUBRO DE 2021 - 10:27:55

HISTORICO DE VENDA DIRETA POR MAIOR OFERTA (EVENTO CORPORATIVO -'HEMARKETI_NG-] |
NAO CONSTA REGISTRO NESTA BASE

LEILAO ESPECIAL MEGA LAUDO
NAO CONSTA REGISTRO DE LEILAQ NESTA BASE.

LEILAO BASE 1

NAO CONSTA REGISTRO DE LEILAD NESTA BASE.

LEILAO BASE 2

NAD CONSTA REGISTRO DE LEILAD NESTA BASE.

HISTORICO DE COMERCIALIZACAO POR SEGURADORA / FINANCEIRA
NAO CONSTA REGISTRO DE EVENTO NESTA BASE.

CRLV EXTRAVIADO/ROUBADO

NAO HA REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

SINISTRO/ACIDENTE ESPECIAL MEGA LAUDO
NAO CONSTA REGISTRO DE SINISTRO/ACIDENTE

PARECER TECNICO

NAD FOI ENCONTRADO RISCO PARA O VEICULO

L INDICIO DE SINISTRO/LEILAO/ACIDENTE ESPECIAL MEGA LAUDO

REALIZAMOS UMA BUSCA £t INUMERAS BASES DE DADOS DIFERENCIADAS DE EMPRESAS PA RCEIRAS E NAD ENCONTRAMOS NENHUM
APONTAMENTO NAS BASES CONSULTADAS.

L HISTORICO DE KM

NAO HA REGISTRD NAS BASES CONSULTADAS




BLOQUEID DE GUINCHO:
ADMINISTRATIVA:

MULTAS/DEBITOS
DETRAN:

DER:

DERSA:

CETESB:

DIVIDA ATIVA:

NADA CONSTA
NADA COMNSTA

NAO EXISTE DEBITOS
NAO EXISTE DEBITOS
NAQ EXISTE DEBITOS
NAQO EXISTE DEBITOS
NAO EXISTE DEBITOS

RESTRICAO (RENAIUD)

NADA CONSTA

INSPECAO AMBIENTAL (ko TaniaDA/CORTESI)

NAD HA REGISTROS NAS BASES CONSULTADAS

COMUNICACAO DE VENDA {MAO TARIFADA/CORTESIA)

NAO HA REGISTROS NAS BASES CONSULTADAS

GRAVAME (nio TaRIFADA/CORTESIA)

FINANCEIRA:

NUMERD DO CONTRATO:
ARRENDATARID FINANC.;
NOME DO AGENTE

NAD DISPONIVEL
NAD DISPONIVEL

NAO DISPONIVEL/NAQ DISPONIVEL

NAO DISPONIVEL

JUDICIAL:
TRIBUTARIA:
FINANCEIRA:

MUNICIPAIS:

POL. RODO. FEDERAL:
RENAINF:

IPVA:

CGC FINANCEIRA:

VIGENCIA DO CONTRATO:

INFORMANTE FINANC -
DT. INCLUSAD FINANC. -

130,16

NAOD EXISTE DEBITOS
NAQ EXISTE DEBITOS
NAO EXISTE DEBITOS

NAO DISPONIVEL
MAO DISPONIVEL
NAO DISPONIVEL
NAD DISPONIVEL

REGISTRO DO VEICULO NACIONAL

DESCRICAO
ANO FABRICACAO:
MARCA MODELO:
COMBUSTIVEL
TIPO VEICULO:
TIPO MONTAGEM:

FICHA TECNICA

CMT/PBT VEICULO:
PASSAGEIROS
CAPACIDADE DE CARGA:
POTENCIA:

FICHA CADASTRAL

PLACA ATUAL:
UF JURISDICAO:

AGREGADOS

CAIXA DE CAMBID:
CARROCERIA:

204

NISSANI/NISSAN VERSA 165L FLEX/

ALCOOL / GASOLINA
AUTO
NAD DISPONIVEL

NAO DISPONIVEL/ / 145
NAO DISPONIVEL
0

11

NAO DISPONIVEL

NAO DISPONIVEL

ANO MODELOD:

COR:

ESPECIE VEICULO:
CATEGORIA VEICULO:

PROCEDENCIA VEICULO:

QUANTIDADE DE EIXOS:
CILINDRADAS:
TIPO CARROCERIA:

MUN. EMPLACAMENTO:

UF PLACA.
RENAVAM:
CHASSI:

NUMERO MOTOR:

2014

PRETA
PASSAGEIRO
NAO DISPONIVEL

NAQ DISPONIVEL

2

1598

AU - SEDAN PEQUENO

SAO PAULOD

SP

MAO DISPONIVEL
IN1CN7ADOEKAT7023




INFORMACAO USADA NA BUSCA: FXV6177, SP,

Data da Pesquisa: sabado, 2 de bro de 2021 - 10:27:55

Data da Impressao: sabado, 2 de outubro de 2021 - 10:28:59

- GASOLINA
I/NISSAN VERSA 16SL FLEX RS

DADGS DO VEICULO MARCA/MODELO: |/NISSAN VERSA 165L FLEX PLACA: FXVB1TT
ANO FAB/MODELO: 2014 / 2014 COR: PRETA

RENAVAM: 01028287612 CILINDRADAS: 1598

} MEGA BASE ESPECIAL

5‘"'5"‘0 HISTORICODE ~ BASEHISTORICA
PARECER TECNICO LEILI.Q RDUBO EFURTO SINI.":'TRO ,

o5 e 05 o S

RESUMO DAS PRINCIPAIS BASES ABAIXO

REMARKETING

> RESTRICOES ESTADUAL [« ) LELAG
ATENTE-SE PARA MULTAS £ DERITOS |+ ) HISTORICO DE ROUBOD E FURTO
v SINISTRO ATENTE-SE PARA HISTORICO DE CONSULTAS

HISTORICO DE LAUDD DE MOTOR HISTORICO DE LAUDO CAUTELAR

REG!STRO DO VEIcuLO ESTA DUAL

£ == —_—
DESCRICAOD
AND FABRICACAD 2014 ANO MODELOD! 2014
MARCA MODELD I/ NISSAN VERSA 1651 FLEX COR PRETA
COMBUSTIVEL ALCOOL/GASOLINA ESPECIE VEICULO:, PASSAGEIRO
TIPO VEICULD AUTOMOVEL CATEGORIA VEICULD PARTICULAR
FICHA TECNICA
PASSAGEIRGS 5 PROCEDENCIA VEICULD IMPORTADA
CILINDRADAS 1508 POTENCIA 11
CAPACIDADE DE CARGA 0,00 CMT/PBT VEICULO 145/ [145
QUANTIDADE DE FIXOS: 2
FICHA CADASTRAL
DATAEMISSAD CRY 28/11/2014 DATA LICENCIAMENTO:  28/09/2021
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LUCAS ATRIB (39.461 534- )
Vistlonador

(11) 2615-6326

LUCAS ATRIB (39 461.534- :1_
Auxillar Canferenta

T s o
4.




= NISSAN | HMSSAN vm 16SL FLEX - 2&14‘#201@-?&5!‘&
= FXV6177 Cidade
Nodochansi do veiculo = 3NICN7ADOEK477023 N° do Motor no Veiculo
N° do Chassi no Cadastro = 3N1CN7ADOEK477023 N° do Motor no Cadastro
N° do Carr. no Veiculo =0 N° da Cambio no Veiculo
_ 'N° do Carr. na BIN = NO° da Cambio na BIN

100-CONDICAOQ DA PLACA:
Placa e tanjeta em conformidades (OK).
200-CONDICAO DA NUMERACAO DO MOTOR:
Numeracdo registrada na BIN, coincide ¢/ a numeracio que consta no motor,
Tipo de gravacao dentro do padro do fabricante
300-CONDICAO DO NUMERO DO CHASSI:
Numeracao dentro dos padroes do fabricante
500-CONDICOES DAS ETIQUETAS DE IDENTIFICACAO DO CHASSI:
1-DO COMPARTIMENTO DO MOTOR:
Origirial
2-DO BATENTE DA PORTA:
Orgiral
600-CONDICAD DA GRAVACjO DO CHASSI NOS VIDROS / VIN:
1-VIDRO DIANTEIRO (PARA-BRISA):
Criginal/Dentro dos padrdn
2-VIDRO DA PORTA DIANTEIRA ESQUERDA:
Original/Dentro dos padriio
3-VIDRO DA PORTA TRASEIRA ESQUERDA:
Criginal/Dentro dos padrao
5-VIDRO TRASEIRO (VIGIA):
Original/Dento dos padrac
7-VIDRO DA PORTA TRASEIRA DIREITA:
Original/Dentro dos padrio
8-VIDRO DA PORTA DIANTEIRA DIREITA:
Original/Dentro dos padrao
700-CONDICAO DA ESTRUTURA DA CARROCARIA:
Possul avaria &/ou reparo gue nao afeta a estrutura da carrogaria,
BOO-REGISTRO/HISTORICO DE LEIL AO/SINISTRO/ OU ROUBO E FURTO:

Nenhum registro encontrado.
Observacao: Painel traseiro lado esquerdo reparado

, analiuco & informativa da velculo chjeto de exame, & ndo substitul, &m hipotese alguma,
inge-se ag exato momento da reslizdgdo dos exames gm razdo do que 2 VIMAN VISTO
goes, alteragies e/ ou substitulcoes posteriores reglizadas neste veictlo, espedialmenta egnaas
ﬁtiﬂnrﬂ-\. Leim Comd, outras que afeten) a sequranca do veiculo

0 présente lauda possul carater pa il
criminalishca. A sua Ergllirr-ldaj«.' (>
respon@abillz por quaisquerT)od
Suas respectives numm;&'s

B (39.461.534-)
Vistonador




